Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit pectorale dominice passionis siue diuini amoris.
Quia salus vita [et] rede[m]ptio generis humani i[n]
passione d[omi]ni co[n]sistit ...**

[Aalst oder Antwerpen], 1486

Quinto o a[n]i[m]a fidelis [et] deuota vide filij dei egressum quintum ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-30803

Do quō deriuare sunt aque salutis: per altitudines montium: p
concaua vallium. Docuit etiā regulariter: quia incipiens a ga
lilea Docuit t̄ perseveranter: quia usq; huc: Accipiat ex his q̄
tuor ónis predictor docimētum vt fructum querat sermonū.
populi. s. conuersionem: sine personarum acceptione: bono mo
deramine regularis discipline t̄ perseveranti adhesione: nō de
clinans neq; ad dexterā neq; ad sinistrā: sed incedendo n̄ solū
per viam mādatorum: sed amplectēs feruenter senitā sacroru
consilioꝝ: quia sic perueniet ad salutis portuꝝ: t̄ patefaciet alijs
regni dei introitum. Et hec de quarto egressu sufficient.

Quarto vide filii dei egressum quintum: qui est a pylato
ad herodis domū In quo egressu habemus quatuor
ipsius benedicti ihesu passionem augmentantia: videlicet. Ipi
penalem eductionem. Educti multiplicem examinationē. Im
portunam accusantiuꝝ obiectionem. Atrocē accusati cōfusionē
Cūtinam pateant viscera misericordie domini in me vt queā
ruminare: t̄ ruminata deuoto corde: evidenti stilo explanare:
que dñs ihesus hac vice pacienter sustinuit pro me Vlere pute
altus ē neq; in quo bauriam habeo: tamen prope est miserationē
domini: t̄ vult aliquantulum hominibus suam caritatem per
multiplicem passionē enodari Nā sic dicit quo ad primū text⁹
euangelicus Pylatus audiens galileam interrogauit si homo
galileus esset Lognoscens igitur quia de herodis potestate cēt
misit eum ad herodem: qui tunc iherosolimis erat in illis die
bus Habuit enim tunc quodammodo occasionem dimittendi
eum. Tum quia nouit eum innocentem t̄ per inuidiā traditū.
Tum quia perceperit eum esse ditionis herodis: t̄ illius potes
tati subditum. Tuꝝ quia putauit alteri inponere iugum t̄ se ab
onere sententiādi excutere t̄ manus suas innoxias seruare. Tū
qr̄ voluit per hoc herodi qui erat prepositus galilee deferre: t̄
sic ab eo discordiaz iterum placare: vt ipse dominus galilee ga
lileum hominem vel absolueret vel dampnaret: nolens falceꝝ
suā in messiem alterius mittere. Tutiū igit̄ melius sibi sibi fe
cisset: si quem nouit insontem ipsem̄ absoluisset: nec eum
iniquo tyranno tradidisset Erat iste herodes tetrarcha galilee
vt patet luce, 3. t̄ indeus ex parte matris secundū iosephū. fili⁹
herodis ascalonite Quis exegitabit qm̄ penaliter sit eductus:
t̄ ab illo iniquo cctu vulpi illi ad deuorandum presentatus: